am) Nouvel HORAIRE : Samedi 14-17h

Montagne & Loisirs / Section ESCALADE

Programme COSEC Saison 2015 - 2016, suite ...

V/&!
[Loisirs

Janvier -Juin 2016

Encadrant

Paul

Baptiste

Bernard

Hervé

Remarques

06 88 61 14 45

06 70 31 37 85

06 56 7529 90

06 29 04 09 24

date

bernardg31400@laposte.net

02/01/2016

Vacances

09/01/2016

16/01/2016

23/01/2016

Annulée

Pour voies

dans la grotte

X

X

06/02/2016

13/02/2016

20/02/2016

27/02/2016

Option

05/03/2016

falaise

12/03/2016

19/03/2016

26/03/2016

(x)

02/04/2016

X

X

Encadrant

Paul

Baptiste

Bernard

Hervé

Remarques

06 88 61 14 45

06 70 31 37 85

06 56 75 29 90

06 29 04 09 24

date

bernardg31400@laposte.net

09/04/2016

16/04/2016

23/04/2016

Sortie ?

30/04/2016

(x)

Falaise ?

07/05/2016

ASCENCION : Sortie

avec CLUB :

Via Ferrata - Escalade

3-4 jours

a préciser...

14/05/2016

Pentecote

X

X

21/05/2016

28/05/2016

04/06/2016

11/06/2016

18/06/2015

25/06/2015

02/07/2015

Vacances

a voir ...

(x) sous réserve d'ouverture

... Reprise possible le 10/09/2016

COSEC : 05 61 40 85 14

Daniel PEREZ

Section Escalade




