## Montagne & Loisirs / Section ESCALADE



## Nouvel HORAIRE : Samedi 14-17h





Programm	ne COSEC Saison 20	015 - 2016, suite		Janvier -Juin 2	2016
Encadrant	Paul	Baptiste	Bernard	Hervé	Remarques
	06 88 61 14 45	06 70 31 37 85	06 56 75 29 90	06 29 04 09 24	
date			bernardg31400@laposte.net		
02/01/2016	Vacances				
09/01/2016			Х		
16/01/2016	х				
23/01/2016		Annulée	Pour voies	dans la grotte	
		Х		х	
06/02/2016			х		
13/02/2016	х				
20/02/2016			Х		
27/02/2016					Option
05/03/2016					falaise
12/03/2016		х		x	
19/03/2016	х				
26/03/2016				(x)	
02/04/2016		х	Х		
Encadrant	Paul	Baptiste	Bernard	Hervé	Remarques
	06 88 61 14 45	06 70 31 37 85	06 56 75 29 90	06 29 04 09 24	
date			bernardg31400@laposte.net		
09/04/2016	x				
16/04/2016				x	
23/04/2016				^	Sortie ?
		(-)			
30/04/2016		(x)			Falaise ?
	ASCENCION: Sortie	avec CLUB :	Via Ferrata - Escalade	3-4 jours	à préciser
14/05/2016	Pentecôte	Х	Х		
21/05/2016				х	
28/05/2016			х		
04/06/2016	х				
11/06/2016		х		х	
18/06/2015			Х		
25/06/2015				x	
02/07/2015		Vacances	à voir	^	
			a voii		
<u> </u>	x) sous réserve d'ouvertu				
Reprise pos	ssible le 10/09/2016	COSEC: 05 61 40 85 14		Section Escalade	
		Daniel PEREZ			